1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2022г.                                                                                                  №90

с. Оськино

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской

области от 22.12.2021г. №66 «Об утверждении муниципальной программы

"Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Оськинское

сельское поселение на 2022год»

       В связи с перераспределением денежных средств бюджета муниципального

образования Оськинское сельское поселение  Инзенского района Ульяновской

области на 2022 год администрации муниципального образования Оськинское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в постановление администрации муниципального образования

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от

22.12.2021г. №66 «Об утверждении муниципальной программы "Развитие

муниципальной службы в муниципальном образовании Оськинское

сельское поселение на 2022 год» следующие изменения:

        1.1. В паспорте программы «Развитие муниципальной службы в

муниципальном образовании Оськинское сельское поселение на 2022год»:

- по строке «Финансовое обеспечение Программы по источникам» сумму

«8,0 тыс. руб.» изменить на «3,7 тыс. руб.»;

1.2. В абзаце втором раздела 4 «Ресурсное обеспечение программы»

предложение «В 2022 году затраты на данное мероприятие будут

составлять 3,7 тыс. рублей в год, на прочие мероприятия 0,0 тысяч рублей.»

исключить.

1.3. В таблице «СИСТЕМА ПРОГРАМНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ»:

- по строке 1 сумму «1,0» изменить на «0,00»;

- по строке 2 сумму «6,0» изменить на «3,7»;

- по строке 3 сумму «0,5» изменить на «0,00»;

- по строке 4 сумму «0,5» изменить на «0,00»;

- по строке «Итого по программе» сумму «8,00» изменить на «3,7».

   2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня

его  обнародования.

Глава администрации муниципального

образования Оськинское сельское поселение                                   Л.Н.Харланова
Виденеева Т.А. 2-85-66

2